АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» февраля 2013 г.  №71
г. Новохоперск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №141 от 25.05.2012г. «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации городского поселения – город Новохоперск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28 декабря 2007 года 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом городского поселения – город Новохоперск, администрация городского поселения – город Новохоперск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №141 от 25.05.2012г. «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации городского поселения – город Новохоперск» следующие изменения и дополнения:

- Приложение №2 к постановлению читать в следующей редакции:

	«Приложение № 2 к постановлению

администрации городского поселения – город Новохоперск

от «25» мая 2012г. №141

Состав  комиссии

по установлению стажа муниципальной службы  муниципальных служащих администрации городского поселения – город Новохоперск
	Буравлев А.И.
	–
	глава администрации городского поселения – город Новохоперск, председатель комиссии;

	Уманец С.Ю.
	–
	инспектор администрации городского поселения – город Новохоперск по делопроизводству и кадровой службе, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Калашников А.А.
	–
	заместитель главы администрации городского поселения – город Новохоперск;

	Морозова А.И.
	–
	начальник сектора администрации городского поселения – город Новохоперск по экономике и финансам;

	Сальникова Н.А.
	–
	ведущий специалист администрации городского поселения – город Новохоперск по правовым вопросам и муниципальной собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения – город Новохоперск                                                                            А.И.Буравлев
Исп.

Сальникова Н.А.

Тел.7-31-62